
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 433 del 30 Dicembre 2011  

 
 
OGGETTO: Noleggio di n. 4 fotocopiatrici per gli uffici comunali. 
 

L’anno Duemilaundici  il giorno Trenta  del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICORDATO che il 31.10.2011 è scaduto il contratto di noleggio di n. 4 fotocopiatrici con la ditta 
SOA sas di Riccardi c. di Porto d’Ascoli (AP); 
VISTA la proposta della ditta SOA sas di rinnovo di noleggio fino al 31.10.2012 con la riduzione del 
canone; 
CONSIDERATO che rispetto alle convenzioni Consip attive l’offerta SOA sas è economicamente più 
vantaggiosa per l’Ente prevedendo tra l’altro il conguaglio tra le due macchine Aficio 2020D;  
VALUTATA  positivamente la convenienza e ritenuto di procedere al contratto di noleggio fino al 
31.10.2012 con decorrenza 01.11.2011; 
RITENUTO che l’impegno per l’anno 2012 sarà assunto con apposita determinazione all’apertura 
dell’esercizio finanziario corrispondente. 
 

DETERMINA 
 
  

1) Di procedere per i motivi esposti in premessa, al noleggio da SOA sas di n. 4 macchine 
fotocopiatrici fino al 31.10.2012. 

2) di dare atto che si provvederà con successivo provvedimento all’assunzione dell’impegno di 
spesa con riferimento all’esercizio 2012 appena approvato il bilancio di previsione a cui si 
riferisce. 

 

 

 
Il Compilatore 

(lf) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona,  30 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


